EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 040/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Reginaldo da Silva Malaquias

CPF: 121.585.327-00

Valor Total: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

Objeto: Contratação de profissional ou empresa na área de engenharia e/ou arquitetura, devidamente

registrados nos conselhos de sua atuação, para auxiliar na parte técnica, incluídos a elaboração de Estudo

Técnico Preliminar, Termo de Referência, planilhas e memoriais descritivos individualizados, que

orientarão à contratação de prestadora de serviços para futura obra de reforma e manutenção do prédio

desta Câmara Municipal incluídos o acompanhamento da execução das obras e dos serviços até seu

término.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Programa de trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação: 33.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 22 de outubro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”